STUDIELEDERE 2019
	LOKALFORENING
	Navn/adresse:
	Telefon:
	Kontaktperson i NEF

	Hedmark og Oppland

Eiendomsmeglerforening

ihs@eie.no

	Inger Helene Simensen

Eie eiendomsmegling avd Hamar
Seminargata 1
2317 Hamar
	Tlf:    

Mob:  92864300
	Nina
Tlf. 45 48 50 89

E-post: nina@nef.no


	Sørlandet Eiendomsmeglerforening

Helga.hvass@sormegleren.no

	Helga Hvass
Sørmegleren AS Arendal
Vesterveien 1 B
4801 Arendal
	Tlf:    37 02 05 00
Fax:   37 02 05 10
Mobil: 40 40 80 25
	Katerin
Tlf. 45 48 50 87 

E-post: katerin@nef.no

	Trøndelag Eiendomsmeglerforening

kirsti.olsen@hem.no
 
	Kirsti Næss Olsen
Heimdal Eiendomsmegling AS
Bassengbakken 4
7042 Trondheim
	Tlf: 73 87 15 00   
Mob: 46 40 08 65
	Katerin
Tlf. 45 48 50 87 

E-post: katerin@nef.no

	Møre og Romsdal Eiendomsmeglerforening
lars-emil@notar.no

	Lars-Emil Hasselø
Notar AS Administrasjon
Langveien 51
6510 Kristiansund N
	Tlf: 

Fax: 71 56 68 31
Mob: 92 80 62 51
	Nina
Tlf. 45 48 50 89

E-post: nina@nef.no


	Nord-Norge Eiendomsmeglerforening

sirianne@rede-eiendom.no

	Sirianne Voie Brochmann
Rede Eiendomsmegling AS
Postboks 1276

8602 Mo i Rana
	Tlf:    

Fax: 

Mob: 90 07 39 11

	Katerin
Tlf. 45 48 50 87 

E-post: katerin@nef.no

	Oslo og Akershus Eiendomsmeglerforening

k.sylte@nordvikbolig.no

	Kristianne Sylte
Nordvik Frogner
Parkveien 33B
0258 Oslo
	Mobil: 41759515
	Katerin
Tlf. 45 48 50 87 

E-post: katerin@nef.no

	Rogaland Eiendomsmeglerforening

Merete.gustavson@em1sr.no

	Merete Gustavson
Eiendomsmegler 1 SR-Eiendom AS avd. Stavanger Bruktbolig
Postboks 167

4001 Stavanger
	Tlf: 51 50 90 56
Fax: 51 86 19 10
Mob: 90741260
	Linda
Tlf. 45 48 50 88

E-post: linda@nef.no 



	Telemark, Vestfold og Buskerud

Eiendomsmeglerforening

liv.hege@em1eiker.no

	Liv Hege Hansen
EiendomsMegler 1 Ringerike Hadeland avd Eiker
Strandveien 39
3050 Mjøndalen
	Mob:97 59 61 91 
	Nina
Tlf. 45 48 50 89

E-post: nina@nef.no


	Vestlandet Eiendomsmeglerforening

marit@weboppgjor.no

	Marit Songe Parmann
WebOppgjør  AS
Postboks 2454 Drotningsvik
5834 Bergen


	Tlf: 55 50 85 90
Fax: 55 50 85 99
Mob: 93 02 54 30
	Linda
Tlf. 45 48 50 88

E-post: linda@nef.no 



	Østfold Eiendomsmeglerforening

kdti@eie.no

	Karl David Torp Iversby
Eie Fredrikstad 
Jal Eiendomsmegling AS
Postboks 349
1610 Fredrikstad
	Tlf: 69 36 69 40 

Fax: 69 36 69 48
Mob: 92283824
	Linda
Tlf. 45 48 50 88

E-post: linda@nef.no 
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